Arh. Na\. Magh., DL 7294. 
Orig., perg., sigiliu atamat cu ~nur de matase ro~u. 
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371. 

Arh. Na\. Magh., DL 7388. 
Transumpt in actul emis de Sigismund, regele Ung., la 2 ianuarie 1406. 
EDITH: Ortvay, I, p. 174-176, nr. 109. 
REGESTE: Zsigm. ok/., I, p. 124, nr. 1001. 

1389 aprilie 29, Santioana 

Amicis suis reverendis, conventui de Colusmonostra, Ladislaus, wayvoda 
Transsilvanus et comes de Zonuk, amicitiam paratam sincero cum honore. 

Dicitur nobis Johannes, filius Emerici de <Kerestwr> 1
, curie nostre magister, 

quod quarta pars possessionis sue Kerestwr predicte, in comitatu Thordensi existens, 
apud manus suas habita, sibi titulo hereditario attinens, legitima statutione sibi 
plurimum foret necessaria, si contradictio cuiuspiam sibi non obviaret in hac parte. 

Super quo, vestram requirimus amicitias per presentes, quatenus vestrum 
mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente, Thomas de Almas, vel 
Johannes, filius Barnabe de Toldalag, sive Nicolaus, filius Petri de Faragow, sin 
Andreas, filius Petri de eadem, an Stephanus Loch dictus de eadem, aliis absentibus, 
homo noster, personaliter ad faciem predicte possessionis Kerestwr accedendo, 
vicinis et cometaneis eiusdem universis inibi legitime convocatis et presentibus, 
ipsis accedendo, statuat ipsi Johanni, filio Emerici, predicto, eandem quartam partem 
possessionis sue Kerestwr predictam, quid manus suas hereditatem in comitatu 
Tordensi existentem, iure her<editatis> 1 ad ipsum contingentiam, si non fuerit sibi 
contradictum. Contradictores vero, si qui apparuerint, <evoc> 1et ipsos contra pretacturn 
Johannem, fil<ium Emerici> 1

, in nostram presentiam ad terminum competentem, 
rationem contradictionis eorum reddituros. Et post hec ipsius possessionarie 
statutionis serie, vet nomina contradictorum < ... >2

, si qui fuerint terminoque 
assignato nobis amicabiliter rescribatis. 

Datum in Zentyuan, in festo beati Petri martiris, anno Domini Mm" CCCm0 

LXXXmo m.mo. 

Prietenilor siii vrednici de cinstire, conventului din Cluj-Miinii~tur, Ladislau, 
voievodul Transilvaniei ~i comite de Solnoc, cu toatii prietenia adeviiratii ~i cinste. 

Ni s-a spus de ciitre loan, fiul Jui Emeric de Piicureni, magistru al curtii noastre, 
ca <pentru> o piitrime a mo~iei sale Pacureni, aflatii in comitatul de Turda, avutii in 
mainile sale, care ii apartine cu titlu de mo~tenire, i-ar fi foarte trebuincioasii 
punerea in stiipanire legiuitii, dacii nu i-ar stain cale impotrivirea cuiva.